

24.9.2024

KASSUN KEITTIÖN SIIVOUSOHJE

Varaa keittiön siivoukselle tarpeeksi aika. Kun keittiön loppusiivouksessa käytetään kuumaa vettä, pesuainetta ja pinnat jätetään kuivumaan ilmastavasti, niistä ei tule tahmeita.

Keittiön siivousvälineet löytyvät keittiön siivouskaapista. Lisää siivousvälineitä ja -aineita löytyy kellarin siivousvarastosta sekä Sanin varastosta.

Tiskit ja tiskikone

Tiskaa kaikki käyttämäsi keittiövälineet ja astiat huolellisesti koko retken ajan tiskikoneessa tai käsin kuumalla vedellä ja tiskiaineella. Veden pitää olla niin kuumaa, että käsiin sattuu. Tiskikoneeseen tulee vaihtaa vesi säännöllisesti, jotta se pysyy kuumana ja puhtaana. Tutustu tiskikoneen käyttöohjeeseen, jossa neuvotaan sen käytön lisäksi myös sen puhdistaminen.

Palanut kattila

Täytä kattilasta vajaa puolet vedellä. Lisää n. 5 rkl ruokasoodaa (isompiin kattiloihin enemmän). Kuumenna kiehumispisteeseen, sammuta lämpö ja jäähdytä seos. Kaavi, harjaa ja huuhtelee kattila puhtaaksi.

Kaapit ja pinnat

Pyyhi kaappien ja laatikoiden ovet, tiskipöytä sekä muut pinnat huolellisesti kuumaan veteen kastetulla rätillä, käytä tarvittaessa pieni määrä tiskiainetta rasvatahroja vastaan. Tarvittaessa pyyhi myös ovien sekä kaappien sisäpuolelta. Muista pyyhkiä kaikki laskutasot vielä ennen lähtöä.

Jääkaappi

Kasta rätti kuumassa vedessä, jossa on pari pisaraa tiskiainetta. Pyyhi nihkeällä rätillä kaapin ovi, lokerot, hyllyt, kaapin seinät sekä tiivisteet huolellisesti. Sisäpinnat eivät saa jäädä märäksi.

Keittolevyt

Pyyhi levyt sienellä ja tiskiaineella heti käytön jälkeen jäähtyttyään. Keittolevyt saa nostettua ylös, jolloin saat pyyhittyä myös levyjen aluset. Lämpösäätimien alta voit vetää auki myös alapohjan, joka tulee putsata huolellisesti. Kuivaa pinnat lopuksi huolellisesti. Pinttyneen tahran saa pois teräsvillalla.

Uuni

Mikäli uunin pohjalle kiehuu jotain yli, puhdistu uuni mahdollisimman pian uunin jäähtyttyä. Pinttynyt uuni on ikävä puhdistaa, jos lika on palanut tiukasti kiinni. Kaada uunin likaisille pinnoille vettä ja pesuainetta ja anna lian pehmentyä hetki. Harjaa pinnat pehmeällä tiskiharjalla tai sienellä. Pyyhi pinnat märällä rätillä ja huuhtelee uuni hyvin ennen käyttöä.

Kahvinkeitin

Pese pannu sekä suodatin viimeisen käyttökerran jälkeen tiskiaineella tai ruokasoodalla käyttäen kuumaa vettä. Huuhtelee hyvin. Tarkista, että vesisäiliö on tyhjä ja viimeinen suodatinpussi on poistettu. Pyyhi keitin ulkopuolelta, myös jäähtynyt lämpölevy.

Vedenkeitin

Tarkista lähtiessäsi, että vedenkeitin on tyhjä ja kuiva. Pyyhi keitin huolellisesti.

Mikroaaltouuni

Tiskaa lasilautanen huolellisesti kuumalla vedellä ja kuivaa huolellisesti. Pyyhi koneen ulko- ja sisäosat hyvin kuumassa vedessä kastetulla rätillä, jossa on pari pisaraa tiskiainetta. Älä käytä sienä tai muita hankaavia välineitä. Mikäli lika on pinttynyt, anna aineen vaikuttaa muutama minuutti. Pyyhi pinnat huolellisesti ja anna sisäosan kuivua kunnolla ennen oven sulkemista.

Yleiskone

Tiskaa irtoavat ja käytetyt osat normaalisti kuumassa vedessä. Pyyhi yleiskone kuumassa vedessä kostutetulla rätillä huolellisesti, annan pintojen ja osien kuivua kokonaan ennen laatikkoon ja paikalleen laittamista. Älä käytä koneen pintojen pyyhkimiseen puhdistusaineita.

Tiskiallas

Pyyhi tiskipöytä huolellisesti kuumassa vedessä kostutetulla tiskirätillä. Kaada tiskiharjaan tai pesusienelle hieman tiskiainetta ja kuumaa vettä. Hankaa lavuaari puhtaaksi, aloita reunoilta ja etene alaspäin kohti viemäriä. Huuhtelee allas kuumalla vedellä ja kuivaa pinnat lopuksi.

Keittiö- ja tiskivaunut

Tyhjennä vaunut turhista astioista ja laita ne kuivuttuaan takaisin omille paikoilleen. Pyyhi vaunujen pinnat huolellisesti rätillä käyttäen kuumaa vettä ja tiskiainetta. Jätä vaunut siististi keittiön viereiseen huoneeseen.

Roskikset ja roskat

Tyhjennä roska-astiat. Tiskaa biojäteastia ja tarvittaessa myös muut roska-astiat kuumalla vedellä, tiskiharjallaan ja tiskiaineella. Jätä ilmavasti kuivumaan.

Lattia

Lakaise lattiat huolellisesti. Kun isommat sotkut on lakaistu, pese lattiat mopilla käyttäen kuumaa vettä ja pesuainetta.

Siivousvälineet

Huuhtelee aina rätit ja sienet huolellisesti kuumassa vedessä ja ripusta ne lähtiessäsi ilmavasti kuivumaan. Mikäli rätti tai sieni on jo parhaat hetkensä nähnyt, vie se Kassun kellarin siivousvarastoon pesuun tai heitä pois. Ota siivouskaapista valmiiksi uudet odottamaan seuraavaa käyttäjää. Muista huuhdella myös tiskiharja puhtaaksi. Jos keittiön siivouskaapissa on tarvikkeet käymässä vähiin tai jokin siivousaine on lopussa, tarkista kellarin ja Sanin varasto ja laita tarvittaessa maininta palautteeseen!